令和７年６月吉日

 各 所 属 長 様

中濃体育協会会長  土本 恭正

                         関市水泳協会会長  和田 太

   第５４回 中濃体育大会水泳競技大会(第12回関市民スポーツ大会)の開催について

 標記のことについて、下記のように開催いたします。つきましては、多数参加いただきま

すようご案内申し上げます。

                   記

 １ 大 会 名  第５４回 中濃体育大会水泳競技大会(第12回市民スポーツ大会)

 ２ 主  催  中濃体育協会・関市水泳協会

 ３ 期  日  令和７年８月３日（日）  一般男子・一般女子の部

 ４ 場  所  関市中池市民プール    入場０８：３０ 受付開始：０８：００

競技開始１１：００（予定）

 ５ 種  目

  種   目 ４５才未満 ４５才以上  ４５才未満  ４５才以上

自 由 形 ５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ

平 泳 ぎ ５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ

バタフライ ５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ

背 泳 ぎ ５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ ５０ｍ

フリーリレー ２００ｍ ２００ｍ

メドレーリレー ２００ｍ ２００ｍ

 ６ 競技上の  ・競技は、日本水泳連盟の競技規則によって行います。

     注意  ・各個人にて、自己の健康状態に十分配慮してご参加ください。

 ７ 参加制限  ・中濃地区在住または在勤者（除く、学生）で一人２種目まで出場

          することができます。ただし、リレー種目を除きます。

 ８ 表  彰  ・各種目別に上位３名までに表彰状を贈ります。

９ 申込期日  ・令和７年７月６日（日）必着

１０ 申込方法  ・関市スポーツ協会ＨＰイベント情報又は競技団体関市水泳協会より、

申し込みファイルをダウンロードして、必要事項を記入の上、下記の

メールアドレスへ送信してください。

【送付先メールアドレス】 sekisuieikyokai@ccn.aitai.ne.jp

１１ 問い合せ

・関市水泳協会会長（和田 太）

          Mail  sekisuieikyokai@ccn.aitai.ne.jp